附件2

 研究生科学道德与学风建设主题教育活动简况表
单位名称（盖章）
	序号
	活动名称
	主要形式
	开展时间
	参加人数
	负责人

	1
	
	
	20210101
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	合计
	累计举办     场/次
	累计参与人数   人



备注：1.本附件直接附在总结材料之后，一起装订；
[bookmark: _GoBack]      2.开展时间统一格式为“20210101”。
